EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31904032]
2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit Ginger Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohézgjatja Nga: 01/07/2023
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirghe Tirane Njesi‘a Bagh}'(ia'ke Nr. 2, R1::1ga Murat
Toptani, Qendra e Biznesit "Gjergj Center" Kati 1

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Bar — Kafe, Restorant

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Brunilta Karaj

Nga: 01/07/2023 Deri: 01/07/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Drejtimin e veprimtarisé sé pérditshme té shoqérisé;
Pérfagé€simin e shogérisé n€ marrédhéniet me té tretét ose ne
gjykim personalisht ose me pérfaqésim; Hartimin dhe
mbajtjen e kontabilitetit; Emérimin e ekspertéve kontabél té
autorizuar, né€ qofté se éshté e nevojshme; Pérgatitjen e
nenshkrimin e dokumentave né emér t€ shoqérisé sipas
kompetencave qé zoteron; Zhvillon veprimtari t€ tjera t&€ cdo
lloj natyre pér t€ mirén e shoqéris€ dhe realizimin e objektit
té saj sipas udhezimeve te Ortakut te Vetem; Administratori i
shogerise eshte i perjashtuar nga e drejta e marrjes se kredive
bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e
shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shogerise.
Administratori nuk ka asnje tager per te kryer transaksione,
terheqje apo veprime te tjera ge lidhen me levizjet bankare
ne llogarite e shogerive prane cdo banke te nivelit te dyte ne
Republiken e Shqiperise. Te gjitha te tagrat dhe te drejtat per

1




te kryer ne menyre te pakufizuar transaksione, terheqje apo
veprime te tjera ge lidhen me levizjet bankare ne llogarite
bankare te shogerise prane cdo banke te nivelit te dyte ne
Republiken e Shqiperise do i perkasin Ortaku te Vetem te
shogerise Znj.Enkelejda Beshiri. Administratori mund ti
delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose
me pas nje personi te trete (kur shogeria mbetet me nje ortak
te Autorizuar me shkrim per te perfagesuar shogerine si dhe
te kryej veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij)
Administratori ka te drejte te ndermarre cdo veprimtari tjeter
ose biznes ose aktivitet i cili konsiderohet inevojshme per
biznesin e shogerise ne Shqiperisipas urdhezimeve te

Ortakut te Vetem.
12. Ortakét EnkelejdaBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Ginger Tirana
E-Mail: ermira.mullahaj@klar.al
Telefon: 042378878

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143244-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 22/09/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A0306-B6F6-4202-B3D9-065291FEC590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D433ABE-5135-41C9-AC55-090AFC516F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D57701-7564-4D28-952C-E78DC1955FC0

MINISTRIA E ZHVILLIMIT ational Business Cente
EKONOMIK, TURIZMIT, N <
TREGTISE DHE SIPERMARRJES



